
UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok NR XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 21 254,72 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 734,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 734,00 

Dochody bieżące, z tego: 11 240,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 240,00 

Dochody majątkowe, z tego: 494,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 494,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 21,00 
   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 21,00 

Dochody bieżące, z tego: 21,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21,00 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREEM  

1 500,00 

   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 500,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 500,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 500,00 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 31,72 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 31,72 

Dochody bieżące, z tego: 31 72 
  1510 Różnice kursowe 31,72 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚROLDOWISKA 3 968,00 
   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 968,00 

Dochody bieżące, z tego: 3 968,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 968,00 

855 RODZINA 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C985D8DE-1920-4B53-87E9-47DF5C124847. Podpisany Strona 1



   
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 4 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 21 254,72 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 254,72 
     
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 254,72 

Wydatki bieżące, z tego: 15 254,72 
1. Wydatki jednostek budżetowych 15 254,72 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 254,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 254,72 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 
     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:  realizacja 
zadania: 
- „Modernizacja energetyczna budynku dobudówki OSP 
Krościenko Wyżne” 
- „Modernizacja energetyczna budynku straży pożarnej i 
świetlicy gminnej z pomieszczeniami gospodarczymi 
przeznaczonymi na usługi dla ludności w Pustynach” 

2 000,00 
 

1 000,00 
 

1 000,00 

855 RODZINA 4 000,00 
     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 15 000,00 zł  

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

926 KULTURA FIZYCZNA 15 000,00 
     
 92695 Pozostała działalność 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C985D8DE-1920-4B53-87E9-47DF5C124847. Podpisany Strona 2



a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym środki z funduszu 

sołeckiego Pustyny – 15 000,00 zł) 
15 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 15 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 15 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 15 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
realizacja zadania: „Zakup i montaż garażu 
dwustanowiskowego na potrzeby Sołectwa Pustyny i OSP 
Pustyny” (w tym fundusz sołecki Pustyny-15 000,00 zł) 

15 000,00 
 

15 000,00 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 50 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 50 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 6 658,31 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacone na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
35 341,69 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 50 000,00 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu po zmianach w kwocie 1 784 352,52 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 560 081,57 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości – 1 224 270,95 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 2 344 352,52 zł, rozchody - 560 000,00 zł 
zgodnie z poniższą tabelą:  
  Przychody: 

Paragraf Treść Kwota 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

560 081,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C985D8DE-1920-4B53-87E9-47DF5C124847. Podpisany Strona 3



udziałem tych środków 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 784 270,95 

 Rozchody: 

Paragraf Treść Kwota 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 560 000,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C985D8DE-1920-4B53-87E9-47DF5C124847. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


